
UCHWAŁA NR XXIX/420/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/145/11 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 listopada 2011 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chojnicach. 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/145/11 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 listopada 2011r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chojnicach (t.j. Dz.Urz.Woj.Pom. z 2013r. poz. 3072). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 231BE129-4E81-496A-96B8-90598B1F62E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


